

## **Juul Investment A/S**

**CVR. nr. 12656173**

**Drosselvej 5**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2015/16**

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. december 2016

---

Dirigent Alan Erik Christoffersen

12517-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Juul Investment A/S Drosselvej 5 4760 Vordingborg
	CVR. nr.: 12656173 Stiftelsesdato: 1. december 1988 Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Formål:</b>	Selskabets formål er investering, herunder investering i aktier og fast ejendom
<b>Bestyrelse:</b>	Alan Erik Christoffersen, Formand Rita Juul, Direktør Mika Juul Christoffersen
<b>Direktion:</b>	Rita Juul, Direktør
<b>Revisor:</b>	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9B 4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er investering i fast ejendom og værdipapirer.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>270.829</b>	<b>1.614.729</b>
Personaleomkostninger	1	-395.858	-237.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-245.188	-375.843
<b>Driftsresultat</b>		<b>-370.217</b>	<b>1.001.593</b>
Finansielle indtægter		254.440	499.875
Finansielle udgifter		-197.479	-73.900
<b>Resultat før skat</b>		<b>-313.256</b>	<b>1.427.568</b>
Skat af årets resultat	3	63.316	-334.824
<b>Årets resultat</b>		<b>-249.940</b>	<b>1.092.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-649.940	692.744
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-249.940</b>	<b>1.092.744</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger	4	10.749.900	10.984.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.749.900</b>	<b>10.984.954</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>10.749.900</b>	<b>10.984.954</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	277.875
Tilgodehavende selskabsskat		138.675	0
Andre tilgodehavender		61.822	79.032
Periodeafgrænsningsposter		38.401	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.898</b>	<b>356.907</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.696.266	3.682.470
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.696.266</b>	<b>3.682.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.421.172</b>	<b>18.906.283</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>22.356.336</b>	<b>22.945.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.106.236</b>	<b>33.930.614</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		26.473.750	27.123.690
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>27.373.750</b>	<b>28.023.690</b>
Hensættelser til udskudt skat		233.894	300.424
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>233.894</b>	<b>300.424</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	4.769.816	4.769.816
Deposita		523.904	515.744
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.293.720</b>	<b>5.285.560</b>
Selskabsskat		0	162.295
Anden gæld		161.221	158.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.651	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>204.872</b>	<b>320.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>5.498.592</b>	<b>5.606.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.106.236</b>	<b>33.930.614</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	332.540	188.868
Pensioner	44.035	33.578
Andre omkostninger til social sikring	5.023	5.075
Andre personaleomkostninger	14.260	9.772
	<b>395.858</b>	<b>237.293</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Grunde og bygninger	235.054	358.124
Småanskaffelser	10.134	17.719
	<b>245.188</b>	<b>375.843</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-66.530	13.297
Reg. skat tidligere år	1.878	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.336	321.527
	<b>-63.316</b>	<b>334.824</b>
<b>4. Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris primo	13.036.620	13.036.620
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.036.620</b>	<b>13.036.620</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.051.666	-1.693.543
Ændring som følge af korrektion primo	0	-123.069
Årets afskrivninger	-235.054	-235.054
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.286.720</b>	<b>-2.051.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.749.900</b>	<b>10.984.954</b>

NOTER

**5. Egenkapital:**

	<b>1/10 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2016</b>
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Henlagt til udbytte	400.000	-400.000	400.000	400.000
Overført resultat	27.123.690	0	-649.940	26.473.750
	<b>28.023.690</b>	<b>-400.000</b>	<b>-249.940</b>	<b>27.373.750</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 500 anparter a kr. 1.000.

**6. Langfristede gældsforpligtelser:**

	<b>Gæld pr. 30/9 2016</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Gæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.769.816	0	4.769.816
	<b>4.769.816</b>	<b>0</b>	<b>4.769.816</b>

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.